
UCHWAŁA NR 158/682/2013 

ZARZĄDU POWIATU  W MYŚLIBORZU 

z dnia 24 lipca 2013 roku 

 

w sprawie podpisania porozumienia dotyczącego stanowiska Dyrektora 

Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej w Myśliborzu. 

 

 

Na  podstawie  art.  32  ust. 2  pkt 5  ustawy  z  dnia  5 czerwca  1998  roku   

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595), art. 22 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223 poz. 1458 ze zm.) oraz 

w związku z Uchwałą Nr XXXVI/326/2013 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 22 maja 2013 

roku w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej  

w Myśliborzu,  Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zawiera się porozumienie o przeniesienie Pani Pauliny Olszewskiej zatrudnionej 

na stanowisku Naczelnika Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, do 

pracy na stanowisku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – 

Administracyjnej w Myśliborzu.  

 

§ 2. Porozumienie pracodawców, o którym mowa § 1 będzie obowiązywało od  

01 sierpnia 2013 roku do 15 sierpnia 2013 roku.   

 

§ 3. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 2, w imieniu utworzonej 

jednostki organizacyjnej Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej  

w Myśliborzu, upoważnia się Pana Józefa Getmana – Członka Zarządu.  

 

§ 4. Upoważnia się Starostę Myśliborskiego do ustalenia wynagrodzenia za pracę.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
                                                           

            

 

   Przewodniczący Zarządu 

                                                                 

                                                             Arkadiusz Mazepa 
 

 

1. Alicja Prill - Wicestarosta                            ………………………………….. 

2. Józef Getman- Członek Zarządu                ………………………………….. 

3. Andrzej Rudnicki- Członek Zarządu                           ………………………………….. 

4. Janusz Winiarczyk- Członek Zarządu                ………………………………….. 

 

 



UZASADNIENIE 

Na podstawie art.  32  ust. 2  pkt 5  ustawy  z  dnia  5 czerwca  1998  roku   

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595), zarząd powiatu zatrudnia i zwalnia 

kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. Zgodnie z art. 22 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 ze 

zm.) możliwe jest przeniesienie pracownika samorządowego do innej samorządowej jednostki 

organizacyjnej. Z uwagi na zajmowane dotychczas stanowisko, a także pisemne wyrażenie 

zgody pracownika na przeniesienie do pracy w Powiatowym Centrum Obsługi Finansowo – 

Administracyjnej w Myśliborzu, uzasadnione jest podjęcie przedmiotowej uchwały.  


